—1—

关于举办首届教育教学改革创新交流会的邀请函

各相关单位：

为学习贯彻习近平总书记在全国教育大会上的重要讲话精神，落

实立德树人根本任务，深入推进《教育强国建设规划纲要（2024-2035

年）》的实施和以学生学习为中心的教学改革，定于 2025年 5 月 4

日举办首届教育教学改革创新交流会。具体事项通知如下：

一、会议主题

核心素养导向的教育教学改革与创新实践

二、组织单位

主办单位：河北省青少年素质教育研究会

三、时间地点

会议时间：2025年 5月 4日

报到地点：石家庄市河北师范大学科技楼 B座 13楼（石家庄市

建设南大街与南二环交叉口南行 800米）

报到时间：2025年 5月 3日 14:00-20:00（线下）

四、会议内容

时间 内容 备注

9:00—9:30 开幕式致辞 学会领导

9:30-10:30 基础教育改革政策解读 行业专家

10:30-11:15 核心素养导向的课程实施路径 教育专家

—2—

时间 内容 备注

11:15-12:00 教学数字化转型的实践探索 教学专家

14:00-14:40 跨学科教学评价与项目式学习 教学专家

14:40-15:20 幼小科学衔接创新实践案例分享 教学专家

15:20-16:30 现场互动研讨 参会代表

五、参会人员

邀请部分县（市）教育行政部门和基础教育学校负责人、基础教

育教学名师、教育科研机构研究人员、会员代表。

六、报名方式

会务咨询：闫老师 18611190226

报名截止：2025年 5月 2日

七、其他事项

本次会议采用线上线下结合的方式进行；

会议不收取会务费，食宿自理；

论文征集：围绕会议主题提交未公开发表论文，优秀成果将收录

于《教育教学创新研究优秀论文集》。

河北省青少年素质教育研究会

2025年 4月 15日

	一、会议主题
	二、组织单位
	三、时间地点
	四、会议内容
	五、参会人员
	六、报名方式
	七、其他事项